CÔNG TY CỔ PHẦN

PIN ẮC QUY MIỀN NAM (PINACO)

Số: 359/NQ-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 5 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

V/v phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án “Đầu tư xây dựng Nhà máy sản
xuất ắc quy tại Khu công nghiệp An Phước” với quy mô công suất 1.300.000 kWh/năm

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN PIN ẮC QUY MIỀN NAM

Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 17 tháng 6 năm 2020;
Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Pin Ắc quy miền Nam;
Căn cứ Tờ trình số 358/PA-KT ngày 06 tháng 5 năm 2025 của Tổng Giám đốc

Công ty Cổ phần Pin Ắc quy miền Nam về việc phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư
dự án “Đầu tư xây dựng nhà máy sản xuất ắc quy tại khu công nghiệp An Phước” với
quy mô công suất 1.300.000 kWh/năm;

Căn cứ kết quả tổng hợp ý kiến của các thành viên Hội đồng quản trị ngày 12

tháng 5 năm 2025 tại Phiếu lấy ý kiến số 376/PLYK-HĐQT ngày 08 tháng 5 năm 2025
của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Pin Ắc quy miền Nam.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua đề nghị của Tổng Giám đốc Công ty tại Tờ trình số 358/PA-

KT ngày 06 tháng 5 năm 2025 về việc phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án
“Đầu tư xây dựng nhà máy sản xuất ắc quy tại khu công nghiệp An Phước” với quy mô
công suất 1.300.000 kWh/năm.

Điều 2. Giao Tổng Giám đốc Công ty tổ chức triển khai thực hiện các bước tiếp
theo của dự án theo đúng Quy chế quản lý dự án đầu tư xây dựng, Điều lệ Công ty và
quy định của pháp luật; định kỳ báo cáo Hội đồng quản trị tiến độ thực hiện dự án (ít
nhất mỗi quý một lần) và chịu trách nhiệm toàn diện về tiến độ, chất lượng, hiệu quả
đầu tư của dự án nêu trên.

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế toàn bộ các nội
dung liên quan đến việc chấp thuận chủ trương đầu tư dự án đầu tư xây dựng nhà máy

sản xuất ắc quy tại Khu công nghiệp An Phước đã được Hội đồng quản trị thông qua
trước đây, bao gồm: Điều 4 Nghị quyết số 335/NQ-HĐQT/2020 ngày 24 tháng 7 năm
2020; Khoản 4, Điều 1 Nghị quyết số 187/NQ-HĐQT/2021 ngày 26 tháng 4 năm 2021;
Nghị quyết số 283/NQ-HĐQT ngày 26 tháng 5 năm 2022.

Điều 4. Các thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc Công ty, các đơn
vị và cá nhân liên quan có trách nhiệm triển khai thực hiện Nghị quyết này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;
- Tập đoàn HCVN (để b/c);

- Ban kiểm soát;
- Bộ phận CBTT;

- Các phòng: KT, TCKT, TKPC;
- Lưu: HĐQT, HC, Thư ký Công ty.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Lê Hoàng

		2025-05-12T13:16:21+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PIN ẮC QUY MIỀN NAM
	I am the author of this document